De la fiscalité professionnelle et personnelle; 

De la protection sociale et de la rémunération. 

Méthodes d’apprentissage  

Exposés techniques; 

Etudes de cas; 

Supports pédagogiques fournis. 

Modalités administratives et financières  

Le prix de la formation est de 4 200 € (Quatre mille deux cent euros HT), TVA au taux normal en plus, soit  

5 040 €  TTC avec une TVA à 20%. (Soit 300 € HT la journée de formation) 

Ce prix comprend, la participation aux formations, la remise d’une documentation technique, les pauses.  

Ce prix ne comprend pas les frais de restauration et d’hébergement.